¹ Cfr. n. 561.

norum et in fucturum sive de cetero solvere et prestare in avarys, an-
garys et parangarys dicti communis realibus et personalibus et^f mixtis,
toltis, gabellis et impoxitis factis et fiendis prout et sicud prestabunt
et solvent cives dicte civitatis et homines villarum districtus Saone et
in omnibus et per omnia prout dictat forma dicti instrumenti scripti
manu dicti Iohannis Diani notarii, m^oCCC^oXVIII^o, die XIII^o marcy, cuius
instrumenti et contentis^h in eo et prout hinc retro soliti sunt facere
humiliter et devote confirmacionem et renovacionem dictis nominibus
postularunt etc., prout in eorum postulacione horetenuis facta lacius con-
tinebatur, nec non predicta et quecumque alia erga ipsum commune Sao-
ne facere que ex forma cuiuscumque convencionis sive alterius promis-
sionis vel stipulacionis siveⁱ iuris consuetudinary predictorum facere
tenerentur; volentes ygitur dicti domini potestas, Anciani et officiales^j
Salvaterre dicte civitatis, ex potestate et bailia eisdem concessa a Con-
silio Magno dicte civitatis, celebracto hoc anno, die XII presentis mens-
sis et scripto manu Henrici Dominici notarii et canzelary deputati per
commune Saone ad scribenda consilia pro anno presenti, et omni via,
iure, modo et forma quibus | (c. ccxxv r.) melius potuerunt, vice et
nomine dicti communis Saone^k anuere supracioni dictorum sindicorum
dictis nominibus, ipsos sindicos dictis nominibus et per ipsos homines
et universitate^l dictarum villarum et graciisse et benigne receperunt et
recipiunt, redusserunt et reducunt ad graciam, obbedienciam et bonam
voluntatem dicti communis Saone et per consequens integraliter resti-
tuerunt ipsos realiter et personaliter ad honores, favores, libertatem, co-
moda et bonam famam in quibus erant antequam dicte inobediencia,
contumacia et rebelio comiterentur, statui pristino reducentes et inte-
graliter reponentes et ad cautellam absolventes et liberantes eos et eo-
rum quelibet^m communiter et divissim ab omnibus et singulis proces-
sibus, condempnacionibus, forestacionibus et bampnis realibus et per-
sonalibus proinde factis et prolactis contra eos et eorum quenlibet com-
muniter vel divissim causis et occasionibus supradictis et alys dependen-
tibus et emergentibus, incidentibus et conessis ab eisdem et quolibet
eorum per supradictum dominumⁿ Iohannem olim potestatem et quen-
libet alium magistratum dicte civitatis, cassantes penitus et anullan-
tes omnes et singulos processus et sententias lactas contra predictos
vel aliquem eorum tam per predictum dominum Iohannem, olim po-
testatem predictum, quam per dictum dominum Anfreonum et quen-
cumque alium magistratum dicte civitatis, causis et occasionibus supra-